
VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY MALÉHO ROZSAHU
ZADÁVANÉ MIM0 REŽIM ZÁKONA

OBEC DOBRÉ
51793 Dobré  150

se  sídlem  v  51793  Dobré  150,  IČ:  00274861  zastoupená  lng.  Tomášem  Vidlákem,  starostou,  jako
zadavatel ve smyslu § 27 „Veřejná zakázka malého rozsahu" s uplatněním § 31  „Výjimka pro veřejné
zakázky  malého  rozsahu"  a  §   6  „Zásady  zadávání  veřejných  zakázek"  zákona  č.   134/2016   Sb.
„0 zadávání veřejných  zakázek",  v platném  znění  (dále jen  zákon),  vyhlašuje  poptávkové  řízení  na
podání nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace
pro územní a stavební řízení na realizaci akce

PD I Přístavba 11. stupně základní školy v Dobrém

strana 1 z 6



1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

I.a.ep.ti.fikaš.p.É.Édaj.e.ye.ř€rinéhozadavateie:
Název:
Sídlo:
IČ:
Zastoupený:
Tel. :
E-mail:

Kontaktní osoba ve věcech
Ing. Tomáš Vidlák, starosta
Telefon: +420 494 664101
E-mail: obec.dobre@tiscali.cz

Kontaktní osoba ve věcech

OBEC DOBRE
51793 Dobré  150
00274861
Ing. Tomášem Vidlákem, starostou
+420 494 664101
obec.dobre@tiscali.cz

Jan Rozínek, místostarosta
Telefon: +420 602 687140
E-mail : rozinek.j an@seznam. cz

Up.9.z.Q.rHŠ.ní;
Zadavatel na základě obecné zákonné výjimky (§ 31  „Výjimka pro veřejné zakázky malého rozsahu")
nezadává tuto zakázku podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
Tato  výzva  není  výzvou  v  podlimitním  řízení  či jiným  postupem  pro  zadávání  podlimitní  veřejné
zakázky.  Pokud  zadavatel  odkazuje  na jednotlivá  ustanovení  zákona,  činí  tak  proto,  aby  přesně  a
jednoznačně specifikoval své požadavky.

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY:

Název zakázky.:, PD - Přístavba 11. stupně základní školy v Dobrém

Předmět zakázky maLého rozsahu
Předmětem  zakázky malého  rozsahu na služby jsou projekční práce na přístavbě 11.  stupně základní
školy v Dobrém ke stávajíci' budově 1. stupně č.p. 2 v k.ú. Dobré, které zahmují:

a) Zpracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení
b)  Zajištění  inženýrské  činnosti,  tj.  obstarání  vyjádření  dotčených  organizací  vč.  podání  žádostí  o
vydání rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení

Podkladem   pro   zpracování   a   realizaci   zakázky  je   „Studie   přístavby   11.   stupně   základní   školy
v Dobrém" ze dne  14.9. 2018.

K/ďsz#k#cG za4ázb; ÍCPVJ.. 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Druh veřejné zakázky: strižby

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky.. 1,2, rr[Il. Ýťč bez T}PH

telefon
494  664101

bankovní spoj ení
KB Rychnov nad Kněžnou
č.ú.  5220571/0100

strana 2 z 6

JČ
00274861



3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY:

a)  Zpracování  projektové   dokumentace  pro  územní  řízení  -  do   60   pracovních   dnů  od  výzvy
zúdavatele,
b)  Zajištění  inženýrské  činnosti,  tj.  obstarání  vyjádření  dotčených  organizací  vč.  podání  žádosti  o
vydání rozhodnutí o umístění stavby - do 60 dnů po dokončení PD pro územní řízení,
c)  Zpracování  projektové  dokumentace  pro  stavební  povolení  -do  180  pracovních  dnů  od  výzvy
zúdavatele,
d)  Zajištění  inženýrské  činnosti,  ti.  obstarání  vyjádření  dotčených  organizací  vč.  podání  žádosti  o
stavební povolení - do 60 dnů po dokončení PD pro stavební povolení.

Místem plnění je sídlo zadavatele.

4. LIIŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK:

Lhůta k předložení nabídky končí dne 24.10. 2019 v 9:00 hod.

Uchazeči mohou podat nabídku osobně po předchozí telefonické dohodě (číslo 494 664101) na adrese
Obecní  úřad  Dobré,   51793 Dobré   150  vpracovní  dny  od  08:00  hod  do   15:00  hod,  nebo  zaslat
prostřednictvím  držitele poštovní  licence na adresu Obecní úřad Dobré,  51793 Dobré  150.  V  případě
doručení  nabídky  poštou je  za  okamžik  podání  nabídky  považováno  převzetí  nabídky zadavatelem.
V poslední den lhůty pro podání nabídek budou nabídky přijímány pouze do 9:00 hodin.

tue:ť#,#%í#kí,y.UčfbváL#é%:íí:ýst3:a°]bái:s[Šíií;émdo°#č:#ačžn;nárobne#e:jí#ěp7ot:
manipulaci a opatřen na uzavření obálky razítky nebo podpisem uchazeče.
Na obálce či obalu bude uvedena identifikace uchazeče, včetně e-mailového či telefonického kontaktu.

Nabídka uchazeče musí být doručena nejpozději do času stanoveného pro ukončení soutěžní lhůty. V
případě, že nabídka bude doručena po uplynutí soutěžní lhůty, obálka nebude otevřena a o skutečnosti,
Že uchazeč podal cenovou nabídku po uplynutí soutěžní lhůty, bude uchazeč bezodkladně vyrozuměn.

5. INFORMACE 0 0TEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI:

Otevírání  obálek  s  nabídkami  se  uskuteční  dne  24.10.  2019  v  9:05  hod.  v  sídle  zadavatele.  Tohoto
jednání se mají možnost zúčastnit uchazeči, kteří podali ve lhůtě stanovené zadavatelem nabídky.

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ:

Zadavatel neorganizuje prohlídky místa plnění a jeho okolí, místo je volně přístupné.

Dodavatelé  na  vlastní  odpovědnost  navšti'ví  a  prohlédnou  si  místo  plnění  a jeho  okolí  za  účelem
řádného  zjištění  všech  údajů,  které  mohou  být  nezbytné  pro  zpracování  nabídky  a  zhodnocení
souvisejících nákladů a rizik.

Zadavatel   nebude   v průběhu   plnění   zakázky   akceptovat  jakékoliv   navýšení   nákladů   ze   strany
dodavatelů, jejichž vznik mohli dodavatelé s odbomou péčí zjistit při návštěvě místa plnění na základě
v té době dostupných infomací.

telef;on
494  664101

baníwvní spoj ení
KB Rychyiov nad Kněžnou
č.ú.  5220571/0100

strana 3 z 6

JČ
00274861



7. NÁLEŽITOSTI NABÍDKY:

Nabídka musí obsahovat:
a) Krycí list nabídky dle přílohy č.1
b) Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů.
c) Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou uchazeče ®říl. 3)

list musí obsahovat:
a) Základní identifikační údaje uchazeče (včetně osob zmocněných k dalšímu jednání)
b) Nejvýše přípustnou nabídkovou cenu v členění (cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH)
c) Datum a podpis oprávněné osoby uchazeče.

P.9.k|?.ďď.&...jimiž    uchazeč    p.rQkaz.ují2
př.e.qp,9.k].?.ďH

kva]ifikačních -    Kvalifikační

##ép::;#LJeensíp:nsěpni=flLP#ačdná:hz:=o#fl#ůdt|ť§ř4Pžájží:|34,2o|6Sb.vp|atnémmění-
možno použít Dřílohu č. 2

b) Doldady o splnění profesní způsobilosti
-Výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v
ní zapsán (§ 77, odst 1, zákona 134/2016 Sb. v platném znění).

-  Doklad  o  oprávnění  podnikat  v  rozsahu  odpovídajícímu  předmětu  veřejné  zakázky  (§  77,  odst  2,

pís. a,  zákona  134/2016  Sb.  v platném  znění).  Zadavatel  stanovuje  minimální  požadavek  v rozsahu:
Projektová  činnost  ve  výstavbě  (uchazeč  může  předložit  i jiné  živnostenské  oprávnění,  které je
ekvivalentem požadovaného živnostenského oprávnění)

-Doklad osvědčující odbomou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbomou
způsobilost zabezpečuje  (§  77,  odst  2,  pís. c,  zákona  134/2016  Sb.  v platném  znění) -osvědčení  o
autorizaci v oboru  pozemní  stavby,  vydané  Českou  komorou  autorizovaných  inženýrů  a techniků
činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění.

P)°ČF:a#purdo°hT#řn:]:#;nízákiadnízpůsobilostivoriginále
b) Výpis z obchodního rejstříku či z jiné obdobné evidence v prosté kopii
c) Doklad o oprávněm' podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky v prosté kopii
d) Doklad osvědčující odbomou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbomou
způsobilost zabezpečuje v prosté kopii.

Návrh smlouyy.P..dÉIP.
Součástí  nabídky  bude  návrh  smlouvy  o  dílo  (viz.  Přfloha  č.  3  závazný  návrh  Smlouvy  o  dílo)

podepsaný  osobou  oprávněnou jednat  za  uchazeče.  V případě  podpisu  smlouvy jinou  osobou  bude
nedílnou  součástí  nabídky  ověřená kopie  oprávnění této  osoby k zastupování  uchazeče  v potřebném
rozsahu.

Obecné:
Ň.á.óidká'  bude   předložena   písemně,   vjednom   vyhotovení,   v českém  jazyce.   Pro   právní  jistotu
uchazečů zadavatel doDoručuie nabídku zajistit proti neoprávněnému pozměnění, popřípadě očíslovat
j ednotlivé listy nabídky.

telef;on
494 664101

bankovní spoj ení
KB Rychnov nad Kněžnou
č.ú.  5220571/0100

strana 4 z 6

JČ
00274861



8. HODNOCENÍ:

Hodnotící kriterium :

Hodnotícím  kritériem  je  nabídková  cena  vč.  DPH.  Za  nejvýhodnější  nabídku  bude  považována
nabídka s nejnižší cenou.
Při hodnocení budou nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny.

Náležitosti nabídkové cenv
Nabídková cena musí vycházet z předložených podkladů.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádnému provedení zakázky. Nabídková
cena musí cbsahovat i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen.
Celková nabídková cena ie neivÝše i)říi}ustnou a konečnou.

Nabídková cena musí být uvedena v nabídce v tomto členění:
- bez DPH
- výše DPH
- včetně DPH

Neplátce DPH uvede pouze konečnou nabídkovou cenu, která se pro hodnocem' nabídek rovná ceně
vč. DPH.

9. PIATEBNÍ PODMÍNKY. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY. SANKCE:

Zadavatel  jako  Dřílohu  č.3  zadávací  dokumentace  přikládá  obchodní  podmínky  ve  fomě  návrhu
smlouvy  o  dílo,  kde  uchazeč  vyplní  identifikační  údaje,  nabídkovou  cenu  a  podpisovou  doložku.
Bezvýhradné  neakceptování  těchto  obchodních  podmínek  uchazečem  bude  mít  za  následek  jeho
vyloučení ze soutěže

10. ZADÁVACÍ LHŮTA

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dní. Po tuto lhůtu je uchazeč svou nabídkou vázán.

11. DODATEČNÉ INFORMACE

Žádosti o dodatečné inforinace doručí uchazeči zadavateli nejpozději s pracovních dnů před temínem
odevzdání nabídky a to v písemné fomiě. Zadavatel odpoví na tyto dotazy všem uchazečům nejpozději
5  pracovních  dnů před temínem odevzdání nabídky.  Zadavatel bude  akceptovat  i  dotazy  zaslané  e-
mailem na jeho  adresu uvedenou v čl.1.  Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  sdělit uchazečům  dodatečné
infomace z vlastního podnětu.

12. ZMĚNA PODnriNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a
to  bud'  na  základě  žádostí  uchazečů  o  vyjasnění  zadávací  dokumentace,  nebo  z  vlastního  podnětu.
Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámi' všem uchazečům o veřejnou zakázku, kteří si
vyzvedli zadávací dokumentaci. Změna bude provedena písemnou fomou.

13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zadavatel  si  vyhrazuje právo na změnu,  upřesnění nebo  doplnění podmínek  soutěže nebo předmětu
zakázky. Učiní tak písemně všem uchazečům.
Zadavatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit bez udání důvodu.

telef;on
494  664  101

bankovní spoj ení
KB Rychnov nad Kněžnou
č.ú.  5220571/0100

strana 5 z 6

JČ
00274861



Uchazeči nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. Zadavatel si vyhrazuje právo
odmítnout všechny předložené nabídky.
Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  vyloučit  uchazeče,  jehož  nabídka  neobsahuje  všechny  požadované
náležitosti   a   doklady,   nebo   uchazeče,   jehož   nabídka   je   po   obsahové   stránce   nesouladná   s
požadovaným   předmětem   zakázky   nebo   jehož   nabídková   cena   obsahuje   mimořádně   nízkou
nabídkovou cenu.
Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  posunout termín  realizace  díla tak,  aby  celkový  počet  dnů  na  vlastní
realizaci díla zůstal nezměněn.

14. PŘÍLOHY:

Přílohač.1         Isrycílistnabídky
Příloha č. 2          Cestné prohlášení
Příloha č. 3         0bchodní podmínky ve formě závazného návrhu smlouvy o dílo
Příloha č. 4          Studie přístavby ll. stupně základní školy v Dobrém ze dne l4.9. 2018

Přílohy jsou ke stažení zde:
httDs://uloz.to/file/NMt89phoi3Mu/Drilohv-zi

V Dobrém dne 10.10. 2019

telefon
494 664101

bankovní spoj ení
KB Rychnov nad Kněžnou
č.ú.  5220571/0100

strana 6 z 6

®bec  ESobré
lčo:  00274861

517 93   p. DobFé
okr.  Ry chnov  n.  Kn.

•,-`fŇ+i.,l
Ing. Tomáš Vidlák

starosta obce

JČ
00274861


